Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 20:53
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/atcb-17-art-uchwyt-kabla-regulowany-samoprzopak25szt-p-1194.html
ATCB-17-ART,Uchwyt kabla,regul
owany-samoprz.Opak.25szt
Cena brutto 68,27 zł
Cena netto 55,50 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
ATCB-17-ART,Uchwyt przewodu,regulowany-samoprzylepny,Opak.25szt.
Max średnica przewodu 17 mm,
Długość opaski :  70 mm,
Wymiary podstawy: 25 x 18 mm,
Szerokość opaski:  7.9 mm,
Nylon 66
A [mm]: 25.0 mm
B [mm]: 18.0 mm
C [mm]: 7.9 mm
H [mm]: L= 70.0 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold